
 DN-1/A                  Załącznik do deklaracji DN-1             
                

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
 (GRUNTY) 

 
Lp. Położenie gruntu (adres) Nr działki Forma władania* Nr księgi wieczystej Powierzchnia gruntu 

1 2 3 5 5 6 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

Powierzchnia ogółem (oprócz zwolnionych):  
Forma władania* - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny  
                                  (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny 



                   
 DN-1/B                  Załącznik do deklaracji DN-1 
                              

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
 (BUDYNKI/NIERUCHOMO ŚCI LOKALOWE) 

 
Lp. Położenie budynku  / lokalu (adres) Charakter budynku/lokalu 

np.biurowy, magazyn 
Rodzaj 

budynku/ 
lokalu* 

Forma 
władania**  

Nr działki Nr księgi wieczystej Powierzchnia 
użytkowa 
budynku 

W tym: 

Kondygnacja o 
wysokości od 1,40 

do 2,20 m 

Kondygnacja o 
wysokości 

powyżej 2,20 m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

Powierzchnia ogółem (oprócz zwolnionych):    
Rodzaj budynku/lokalu*  - 1) mieszkalne; 2) związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz części budynkó mieszkalnych zajętych na prowadzeniem działalności gospodarczej;  
3) zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym; 4) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielejące tych świadczeń; 5) wykorzystywane jako garaże; 6) zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego; 7) budynki gospodarzcze, w których zaprzestano prowadzenia działalnosci roliczej ; 8) budynki przeznaczone do okresowego wypoczynku rodzinnego; 9) 
pozostałe budynki 
Forma władania** - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny  
                                   (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny           



 DN-1/C                  Załącznik do deklaracji DN-1 

             
                                                                                                               . 

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (BU DOWLE) 
 

Lp. Położenie budowli (adres) Rodzaj budowli np. rampa, 
ogrodzenie, wiata 

Nr ewidencyjny budowli w 
ewidencji środków trwałych 

Forma władania* Wartość budowli 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      
Wartość budowli ogółem (oprócz zwolnionych):  

Forma władania* - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny  
                                   (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny 



  DN-1/Z                   Załącznik do deklaracji DN-1 
                         

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (ZW OLNIONE) 
 

1. GRUNTY 

Lp. Położenie (adres) Nr działki Forma władania* Nr KW Powierzchnia gruntu Podstawa prawna 
zwolnienia 

1 2 3 5 5 6 7 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

Powierzchnia ogółem:   

 

2. BUDYNKI/NIERUCHOMOŚCI LOKALOWE 

 Położenie (adres) Charakter 
budynku/lokalu 

np.biurowy, magazyn 

Nr działki Forma władania* Nr KW Powierzchnia 
użytkowa 
budynku 

W tym: Podstawa 
prawna 

zwolnienia 
Kondygnacja 
o wysokości 
od 1,40 do 

2,20 m 

Kondygnacja 
o wysokości 
powyżej 2,20 

m 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

Powierzchnia ogółem     



  DN-1/Z                   Załącznik do deklaracji DN-1 
  

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (ZW OLNIONE) 
 

3. BUDOWLE 

Lp. Położenie budowli (adres) Rodzaj budowli np. tampa, tory Nr ewidencyjny budowli w 
ewidencji środków trwałych 

Forma władania* Wartość budowli Podstawa prawna zwolnienia 

1 2 3 4 5 6 8 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

Wartość budowli ogółem :   
Forma władania* - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny  
                                  (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny 


